
Pedagogická
fakulta
I]* l i,: lly
,:{ il {l i ;,.;;i l,: i.: il

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

I

i Jana Jalovcová osobní číslo:

Specializace v pedagogice

Akademický rok:

Název práce: Důvody a motivace rodičů přivýběru předškolního zařízení pro své děti

---*-*:
l

i
l
1
!

Učitelství pro mateřské školy

Vedoucí práce: Mgr. podhrázská
j

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

XtrD! cíle nejsou korektně formulovány

Xtrtrtr neodpovídá

DXnn nejsou podstatné

:]Xtrntr neprovázané

cíle práce naplněny Xnn! nenaplněny



Xn!n

X!!!

!XDtr

l --..

Zvolené metodologické řešení:

,.jX!nl neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

1}_3{ý

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

relevantní

*ť " 
-1 '

Práce se z, ,' : ' '..-- -:'

práce s odbornou literaturou:

přiměřený a jasný IXtrtr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

]:3 ,,a

dostatečná

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

Xtrtrtr nedostatečná (neod povídající)

Xtr!n zdroje nejsou aktuální

trntrX práce neobsahuje zahraniční zdroje

1,1trXtrn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena Xtr!n nedodržena



Styl istická vyspěIost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

l1!X!! neodpovídá požadované úrovni

Xtr!n
používá výborně trX!!

obsahuje velké množství
gramatických chyb

nepoužívá

'|,:||,,),).,|ý:::||||:||::|'.::.||a.li.|:.]:].::.::::;a:,ra|:|.a:::::':'.,;..::',

::]]]]r]]]]]]]]]9:::]]]]]]]]]]]]]::i]l]a]]]]]aa:.'-j;:ťi]:]]]]]]i|]]]]:]]]:'.

,',ra.::.a|||||:|||||':'|*aaa.:||||"|. ).'.:,

Xn!tr neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xn!n neobsahuje

l§Xr!! nevyhovující

,}

vyhovující XrlI nevyhovující

Autorka svou práci zaČÍná mottem, které vede k zamyšlení: "...jsizodpovědný za to, co jsi k sobě
připouta l.,."
V teoretické Části popisuje vývoj a současné možnožnosti předškolního vzdělávání. V kapitole 3.2 jsou
velmi pěkně a srozumitělně popsány alternatiní mateřské školy se svými charakteristickými znaky.
Ve výkumné Části autorka hledá odpověd'na otázky: co je pro dnešní rodiče při výběru škoky důležité, co
od Školky Čekávají, co očekávajíod učitelů....? Kladně hodnotím nadšení a píli při zjišťování informacíod
respondentů a čas, který věnovala výzkumému šetření.

Otázky k obhajobě:
Co si myslíte o přijímání děti k předškolnímu vzdělávání podle spádových oblastí?
Co by pro Vás bylo přivýběru mateřské školy pro dítě nejdůležitější?



nevyhověl/rvelmidobře

Práce spIňuje zák|adní požadavky na tento typ prací, a proto j| doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr

dobře

D

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X

ANo

X


